一夜かぎりの鍋茶屋ビアホールへようこそ

於　鍋茶屋

 ご愛顧くださる皆々様

 日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます

この度、鍋茶屋では日頃の感謝を込めまして一夜限りのビアホールを開催することとなりま

した、どうぞご家族様ご友人などお誘い合わせの上ぜひこの機会に料亭鍋茶屋へお越しくだ

さいませ

キリンビールと古町芸妓がお出迎えする一夜かぎりの

      鍋茶屋ビアホールへようこそ

日時 ７月２６日㈮１８時受付 １８時３０分開宴 ２０時３０分閉宴

会場 鍋茶屋 二十番の間

会費 お一人様２３，０００円（席料・サービス料・芸妓代金・お飲み物・税込み）

  ＊会席コースお料理のみの 2３,000 円で今回はお酒と古町芸妓の余興も楽しめます

定員 2０名 定員になり次第募集終了

内容 ：キリンの生ビール数種類をご堪能ください

：古町芸妓の舞を 2 曲鑑賞頂き、御座敷遊びをご体験頂きます

   ：鍋茶屋からは生ビールに合うお料理をご用意致します

   ：日本酒は鍋茶屋専用酒「越のかぎろひ」をお楽しみください

   ：当日ご使用の膝掛はお土産としてお持ち帰りくださいませ

   ：恒例お土産ジャンケンで運試し

お申し込み方法

   お電話の場合は平日１１時～１７時 ０２５（２２２）６１３１鍋茶屋まで

   ＦＡＸの場合は ０２５（２２２）２８４７鍋茶屋まで

お客様名                      様

ご予約人数

ご住所
〒   －

お電話番号

＊個人情報は上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません

お支払い方法 当日現金にて承ります

	鍋茶屋ビアホール
	日本酒の夕べ　キリンビール